SỞ Y TẾ LONG AN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT HUYỆN BẾN LỨC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Số:  862 /TB-TTYT                                Bến Lức, ngày 28 tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời thầu gói thầu “Sinh phẩm xét nghiệm HIV”

Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ Quyết định 1547/QĐ-SYT ngày 02/11/2022 của Sở Y tế Long An về
việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp sinh phẩm y tế năm
2022 của TTYT huyện Bến Lức;

Căn cứ Quyết định 184/QĐ-SYT ngày 09/02/2023 của Sở Y tế Long An về
việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp sinh
phẩm y tế năm 2022 của TTYT huyện Bến Lức

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-TTYT ngày 28 / 6 /2023 của Trung tâm y tế
huyện Bến Lức về việc phê duyệt E.HSMT gói thầu “Sinh phẩm xét nghiệm
HIV”;

Trung tâm Y tế huyện Bến Lức có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu theo
Luật Đấu thầu gói thầu “Sinh phẩm xét nghiệm HIV” theo hình thức “Chào hàng
cạnh tranh qua mạng”. Thông tin chi tiết gói thầu như sau:

1. Tên gói thầu: Sinh phẩm xét nghiệm HIV.
2. Giá gói thầu: 120.010.000 đồng (Bằng chữ:Một trăm hai mươi triệu không

trăm mười nghìn đồng).
3. Tên dự án (hoặc tên dự toán mua sắm đối với mua sắm thường xuyên):

Cung cấp sinh phẩm y tế năm 2022 của Trung tâm Y tế huyện Bến Lức.
4. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của đơn vị.
5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: một giai đoạn một túi hồ sơ.
6. Thời gian phát hành HSMT: từ 09 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 6 năm 2023

đến 09 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 7 năm 2023.
7. Địa điểm phát hành E-HSMT: hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
- Người phát hành: Nguyễn Thị Mộng Trinh.
- Phòng Tổ chức Hành chính- Trung tâm Y tế huyện Bến Lức.
- Địa chỉ: 126 Nguyễn Hữu Thọ, Khu phố 3, thị trấn Bến Lức, huyện Bến

Lức, tỉnh Long An. Điện thoại: 02723.636.393.
8. Bảo đảm dự thầu: 1.800.150 đồng (Bằng chữ:Một triệu tám trăm nghìn

một trăm năm mươi đồng).
9. Thời điểm đóng thầu 9 giờ 00, ngày 14 tháng 7 năm 2023.
10. Thời điểm mở thầu 9 giờ 15, ngày  14  tháng 7 năm 2023.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                           ĐẠI DIỆN BÊN MỜI
THẦU
- Như trên;
- Sở Y tế Long An (Để đăng tải Website);
- Lưu: VT, KD.TTB.VTYT.

  Phạm Hồng Thái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T05:43:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thái<phamhongthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-06-29T07:51:10+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!